

法人単位 事業活動計算書

(自)平成30年 4月 1日 (至)平成31年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)		
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	668,424,160	613,239,441	55,184,719	1
		就労支援事業収益	10,638,173	12,121,258	△ 1,483,085	2
		障害福祉サービス等事業収益	31,084,378	29,278,169	1,806,209	3
		賃貸事業収益	0	1,800,000	△ 1,800,000	4
		経常経費寄附金収益	100,000	90,000	10,000	5
		サービス活動収益計(1)	710,246,711	656,528,868	53,717,843	6
	費用	人件費	391,978,650	345,675,892	46,302,758	7
		事業費	65,264,808	63,824,318	1,440,490	8
		事務費	40,005,970	39,020,376	457,994	9
		就労支援事業費用	47,316,905	46,225,562	1,091,343	10
		減価償却費	62,961,582	52,511,943	10,449,639	11
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 8,425,674	△ 8,425,676	2	12
		サービス活動費用計(2)	599,102,241	538,832,415	60,269,826	13
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	111,144,470	117,696,453	△ 6,551,983	14	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	2,540	2,889	△ 349	15
		その他のサービス活動外収益	6,859,408	7,161,204	△ 301,796	16
		サービス活動外収益計(4)	6,861,948	7,164,093	△ 302,145	17
	費用	支払利息	6,481,635	5,488,838	992,797	18
		その他のサービス活動外費用	0	0	0	19
		サービス活動外費用計(5)	6,481,635	5,488,838	992,797	20
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	380,313	1,675,255	△ 1,294,942	21		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	111,524,783	119,371,708	△ 7,846,925	22		
特別増減の部	収益	固定資産売却益	0	7,628,572	△ 7,628,572	23
		その他特別収益	0	0	0	24
		特別収益計(8)	0	7,628,572	△ 7,628,572	25
	費用	固定資産売却損	1	6,510,550	△ 6,510,549	26
		その他の特別損失	0	0	0	27
		特別費用計(9)	1	6,510,550	△ 6,510,549	28
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 1	1,118,022	△ 1,118,023	29
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	111,524,782	120,489,730	△ 8,964,948	30	
	繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,032,289,455	911,799,725	120,489,730	31
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,143,814,237	1,032,289,455	111,524,782	32
基本金取崩額(14)		0	0	0	33	
その他の積立金取崩額(15)		0	0	0	34	
その他の積立金積立額(16)		0	0	0	35	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		1,143,814,237	1,032,289,455	111,524,782	36	